
12. neděle v mezidobí 

21.6.2020 

12. neděle 

v mezidobí 21.6. 

Buč. 

Nev. 

8:30 

10:00 

za + Aloise Dvořáka, živ. a + rodinu 

22.6. pondělí, sv. 

Jana Fishera, 

biskupa a Tomáše 

Mora, mučedníků 

Buč. 18:00 za + Bedřicha Mandáka, rodiče 

23.6. úterý  17:30 modlitba sv. růžence 

24.6. středa, 

slavnost narození 

sv. Jana Křtitele 

Buč. 18:00 za Marii Růžičkovou, manžela i rodinu 

25.6. čtvrtek Nev. 

Buč.  

17:00 

18:00 
za dobrodince a donátory farnosti 

 
26.6. pátek Buč. 18:00 za + Jana Hrotíka, ž. a + rodinu a DVO 
27.6. sobota Buč. 8:00 za + Václava Benáčka a dvoje rodiče 
13. neděle 

v mezidobí 28.6. 

Buč. 

Nev. 
8:30 

10:00 

za živé i + obyvatele a za požehnání pro Černčín 

 

 

Dnes v 19 h. zahraje ve Slavkově na varhany vybrané skladby Ondřej Šprta. Výtěžek 

z benefičního koncertu bude věnován ve prospěch Hnutí pro život. 

Biřmovanci se sejdou naposledy před prázdninami na faře toto úterý 23.6. v 19:15.  

Setkání farní pastorační rady bude ve čtvrtek 25.6. v 19:15. 

Tento týden ve čtvrtek a pátek bude poslední vyučování náboženství pro děti, které se 

připravují na 1. sv. přijímání. 

V pátek v 15 h. bude farní táborák na faře v Nevojicích. 

V sobotu 27.6. budeme v brněnské katedrále v 17:30 s P. Zdeňkem Drštkou děkovat při mši 

svaté za dar kněžství, který jsme tam před 5 lety přijali. Jste srdečně zváni.  

Příští neděli bude pokřtěn Jan František Seďa v 11:30. Prosím o modlitbu za něj a jeho rodinu. 

Gratuluji všem studujícím k maturitám, složeným zkouškám i úspěšným přijímačkám. 

 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 


